
1.物品名　次亜塩素酸ソーダ
2.用途　飲料水消毒用（水道原水への添加）
3.規格　12%溶液
4.搬入荷姿　タンクローリー

円/1kg

円/1kg

円/1kg

入札結果調書
入札日時 令和8年2月20日 午後1時30分

名　　　称 上水薬第１号 次亜塩素酸ソーダ12％　ローリー

場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 物品「工業薬品」

期　　　間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

第一物産（株）　秋田支店
秋田市新屋鳥木町1-117
（株）布袋屋薬局
大館市字大町93

予定価格 a 109

うち消費税 b 10

入札比較価格 a-b 99

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 99円/1ｋｇ 落札

2 103円/1ｋｇ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



1.物品名　次亜塩素酸ソーダ
2.用途　飲料水消毒用（水道原水への添加）
3.規格　12%溶液　キューブ
4.搬入荷姿　20kg/箱

円/1kg

円/1kg

円/1kg

入札結果調書
入札日時 令和8年2月20日 午後1時30分

名　　　称 上水薬第２号 次亜塩素酸ソーダ12％　キューブ 20kg/箱

場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 物品「工業薬品」

期　　　間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

第一物産（株）　秋田支店
秋田市新屋鳥木町1-117
（株）布袋屋薬局
大館市字大町93

予定価格 a 139

うち消費税 b 11

入札比較価格 a-b 128

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 128円/1kg 落札

2 135円/1kg

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


